



Poznań dnia 23.02.2023 r.

Znak sprawy: DZP.TP.1.2023

https://platformazakupowa.pl/pn/ratownictwo_med

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa, montaż oraz konfiguracja systemu kontroli dostępu wraz z rejestracją czasu pracy, oraz monitoringu wizyjnego”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Ile obecny system ma przejść, użytkowników (pyt/odp wspomniano, że trzeba uwzględnić UPGREAT -nowe licencje)?

Odpowiedź:

Obecny system posiada 10 przejść.

Pytanie nr 2:

Jaka jest ilość użytkowników RCP?

Odpowiedź:

Aktualna liczba użytkowników RCP wynosi 776.

Pytanie nr 3:

Jaka jest ilość operatorów systemu KD?

Odpowiedź:

Ilość operatorów systemu KD to 2.

Pytanie nr 4:

Ilu do celowo ma być użytkowników poszczególnych systemów?

Odpowiedź:

W ocenie Zamawiającego pytanie jest do końca precyzyjne. Zamawiający nie może jednoznacznie określić maksymalnej liczby użytkowników. Zamawiający nie wie jakie poszczególne systemy Wykonawca ma na myśli. Zamawiający jednak informuje, że łączna liczba użytkowników posiadających karty dostępu nie powinna przekroczyć 800 osób.

Pytanie nr 5:

W celu doprecyzowania tematu integracji proszę o odpowiedź z jakiego programu kadrowo-płacowego Państwo korzystacie?

Odpowiedź:

Zamawiający korzysta z programu kadrowo-płacowego jest Destiny Petra.

Pytanie nr 6:

Z jakich danych musi składać się plik wygenerowany z systemu SKD?

Odpowiedź:

System KD nie ma generować pliku, a ma umożliwić poprzez API dostęp do bazy danych w której gromadzi rekordy o zdarzeniach.

Pytanie nr 7:

Czy wszystkie drzwi objęte kontrolą dostępu są przystosowane do montażu elektrozaczepu? Jeśli nie - to czy możliwy jest montaż zwory elektromagnetycznej?

Odpowiedź:

Wszystkie ościeżnice/futryny umożliwiają montaż elektrozaczepów, jednak konieczne będzie wykonanie odpowiednich prac przy dostosowaniu ich w trakcie realizacji zadania do montażu elektrozaczepów. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia montaż zwory elektromagnetycznej jest wymagany w lokalizacji: ul. Leśna 1, Ludwikowo, 62-050 Mosina. W pozostałych lokalizacjach nie ma możliwości montażu zwory elektromagnetycznej.

Pytanie nr 8:

W jakich godzinach można wykonywać prace instalacyjne ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonywanie prac jest możliwe 24 godziny na dobę, z uwzględnieniem poszanowania ciszy nocnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Modyfikacja terminu składania ofert zostaje dokonana w następującym zakresie:

Było:

Termin składania: **27.02.2023 r. do godz. 08:30**

Jest:

Termin składania: **28.02.2023 r. do godz. 08:30**

Było:

Termin otwarcia: **27.02.2023 r. do godz. 09:00**

Jest:

Termin otwarcia: **28.02.2023 r. do godz. 09:00**

Zamawiający informuje, że w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert zmianie ulega również termin związania ofertą, w ten sposób, że:

Było:

28.03.2023 r

Jest:

29.03.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem

Bartosz Pitak